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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02212041D

2. Data e Regjistrimit 12/10/2020
3. Emri i Subjektit OMNIA ITC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Pjeter Bogdani” , Nr.12, 
Kati 3, Apartamenti 7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise do te perfshije, por nuk do te kufizohet 

vetem ne veprimtarite e meposhtme: Ofrimi i sherbimeve, 
projektimi dhe realizimi i aktiviteteve, eventeve, marrja 
persiper i funksioneve te fituara me tender ose te besuara nga 
administrate publike , konsulenca te llojeve te ndryshme, 
administrim pasurish, aktvitete tregetare. Shoqeria mund te 
administroje Certifikimin dhe mbledhjen e detyrimeve 
tatimore dhe pasurore, aktiivitetin e reklamave publike dhe 
administrimin e impianteve publicitare ne pronesi te pushtetit 
local ose te te treteve. Ndertimi i objekteve, blerjen, shitjen, 
kryerjen e ndertimeve publike, kryerjen e veprve per 
urbanizim prima rose sekondar etj. Perfshihen ne 
veprimtarine e ndertimit qe shoqeria mund te kryeje per 
llogari te vet ose te te treteve , drejtperdrejt ose nepermjet te 
treteve sipas legjislacionit ne fuqi, studimin, prohjektimin, 
organizimin, ndertimin dhe administrimin e ndertesave per 
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cfardo destinacioni, si dhe aktivitetin e gjetjes dhe 
kontraktimin e subjekteve privat dhe shteterore qe 
verifikojne dhe kane te drejten te vendosin shembjen e cdo 
objekti qe nuk ploteson standartet e ndertimit etj.. Ngritjen e 
funksionimin si institute superior per parandalimin dhe 
sigurine ne pune. Shoqeria ngrihet si autorite competent ne 
fushen e parndalimit e sigurimit ne pune . Funksionimi si 
autoritet komptent do te behet ne perputhje me rregullat e 
brendshme te shoqerise. Instituti do ngrihet si njesi 
ekonomike, per te kryer arsimimin dhe aftesimin e te gjitha 
figurave te pranishem ne vendet e punes, per te praktikuar 
aktivitete arsimuese , instruktimi, certifikimi, trajnimit,si dhe 
informacioni dhe master,nepermjet dhenies se kualifikimeve 
dhe njohjes se aftesive,leshimin e certifikatave te 
kualifikimit, specializimit, ose vertetimin e pershtatshmerise. 
Kryerjen e inspektimeve, auditimet dhe vleresimet si dhe 
shitjen, tregtimin, kembimin e te drejtes per perdorim ose me 
qira, instalimin, mirembajtjen dhe rinovimin dhe ne vecanti 
te automjeteve, motorrike, mjeteve/makinave te levizjes, 
ashensor, makina dhe makinerive industriale, detare dhe te 
aviacionit, aktivitetet e permendura shoqeria do te jete ne 
gjendje ti kryej edhe ne territorin kombetar dhe jashte vendit, 
si aktivitet i vet shoqerise ose me perfaqesues, agjent apo te 
mandatuar (palet e treta), duke perjashtuar te gjitha aktivitet 
qe mund te bien ne kuader te nje regjistrimi te posacem ose 
te pajisur me autorizim te vecante. Marrjen ne gjykim te 
detyrimeve, te kredive dhe aseteve per palet e treta, me 
mandatim, me soe pa perfaqesim, ose kontratat per 
rimekembjen e borxheve apo sipas kerkesave te Gjykatave te 
te gjitha niveleve dhe kategorive, per rastet qe keto 
institucione hasin gjate kryerjes se veprimtarise se tyre, si 
dhe komercializimin e tyre ne treg. Depozitimi mbi baze 
kerkesash, te rregulluara mbi kontrata, te data-base i arkivave 
te dokumentuara, letra/magnetik dhe/ose microfilm, me dhe 
skanim optike, telematike dhe informatike/web, bankar te 
porositura nga/dhe per palet e treta. Ndermjetesim, 
bashkepunim dhe konsulence financiare, bankare, 
menaxhimi, ne lidhje me cdo aktivitet privat pa kufizim, 
dhenie konsulence te drejte si ndermjetes gjenerale per te 
gjitha marredheniet kontraktuale financiare pa kufizim.
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Florian Toma10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2020                Deri: 08/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianToma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMNIA ITC
E-Mail: s.o.m.s.j.f.t@gmail.com  
Telefon: 0694428861  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-602345-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE884F-2FAF-4BAC-8C49-0C9EBF58260A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B83A90-3F01-45FD-9336-5F2D48A0AA7D

